
                                                

СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ  
 

от 25.09.2020                           № 69 
ст-ца Крыловская 

 

 

Об исполнении бюджета 

Крыловского сельского поселения Крыловского района 

за 1 полугодие 2020 года 

 

Заслушав информацию главы Крыловского сельского поселения 

Крыловского района С.Н. Яковлеву об исполнении бюджета Крыловского 

сельского поселения Крыловского района за 1 полугодие 2020   года, Совет 

Крыловского сельского поселения Крыловского района р е ш и л: 

 1. Информацию об исполнении бюджета Крыловского сельского 

поселения Крыловского района за 1 полугодие 2020 года принять к сведению 

(прилагается). 

          2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета Крыловского сельского поселения Крыловского 

района по экономике, бюджету и налогам. 

3. Начальнику организационно – производственного отдела 

администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района О.В. 

Кривовой обеспечить размещение (обнародование) настоящего решение на 

официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения 

Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

Председатель Совета  

Крыловского сельского поселения  

Крыловского района                            Н.М. Волкова 

 

 

Глава Крыловского  

сельского поселения  

Крыловского района                    С.Н. Яковлева 


